
2022 年 12 月 28 日 

 

 

お客様各位 

有限会社フルセイル 

FUTSAL POINT SALU 川口 

 

 

FUTSAL POINT SALU川口  

閉店のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、まことに勝手でございますが、 

諸般の事情により２０２３年 3 月 31 日をもちまして（FUTSAL POINT SALU 川口）を閉店する運びと

なりました。 

これまで長きにわたるご支援に心より感謝申し上げますとともに、 

ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

皆様のますますのご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 


